

Nabídka - výměna potrubí ve strojovně na koupališti

Objednávka:

Dodavatel

IČO: 27753310

DIČ: CZ27753310

JH MONTA s.r.o.

Osíčko 107

768 61 Osíčko

Číslo položky	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena bez DPH
1	Příruba točivá d225, PVC-U tlakové	1,00 ks	740,00	740,00
2	Příruba točivá d75, PVC-U tlakové	1,00 ks	254,00	254,00
3	Nákrůžek lemový d225, PVC-U tlakové pro lepení	1,00 ks	985,00	985,00
4	Nákrůžek lemový d75, PVC-U tlakové pro lepení	1,00 ks	148,00	148,00
5	Mufna d75, PVC-U tlakové pro lepení	1,00 ks	115,00	115,00
6	Trubka tlaková 75x2,9 mm PN10 1,0 Mpa, 5 m, PVC-U tlakové	5,00 m	142,00	710,00
7	Elektrospojka přímá PE100 DN225 PN16	1,00 ks	1 985,00	1 985,00
8	Nákrůžek lemový PE100, d225 PN16, SDR11, na tupo	1,00 ks	1 142,00	1 142,00
9	Nákrůžek lemový PE100 d125 PN16, SDR11, na tupo	1,00 ks	470,00	470,00
10	Příruba ocelová 200x225, PN16, PP fólie	1,00 ks	2 254,00	2 254,00
11	Příruba ocelová 100x125, PN10/16	1,00 ks	1 081,00	1 081,00
12	GF elektrosvařovací T-kus D225x160 SDR11 PE100	1,00 ks	21 142,00	21 142,00
13	Elektrotvarovka redukce PE100 160x125 PN16	1,00 ks	2 176,00	2 176,00
14	Elektrotvarovka koleno PE100 90° DN125 PN16	1,00 ks	2 158,00	2 158,00
15	Elektrotvarovka záslepka PE100 DN225 PN16	1,00 ks	2 250,00	2 250,00
16	GF elektrosvařovací T-kus D225x90 SDR11 PE100	1,00 ks	21 142,00	21 142,00
17	Elektrotvarovka redukce PE100 90x75 PN16	1,00 ks	740,00	740,00
18	Elektrotvarovka koleno PE100 90° DN75 PN16	2,00 ks	1 191,00	2 382,00
19	RCTEC trubka voda PE100 SDR17 pr.225x13,4 mm PN10, tyč 6 m	6,00 m	981,00	5 886,00
20	RCTEC trubka voda PE100 SDR11 pr.125x11,4 mm PN16, tyč 6 m	6,00 m	375,00	2 250,00
21	RCTEC trubka voda PE100 SDR11 pr.75x6,8 mm PN16, tyč 6 metru	6,00 m	184,00	1 104,00
22	Klapka uzavírací mezipřírubová DN200	1,00 ks	6 215,00	6 215,00
23	Šroub s maticí M16x90 nerez	16,00 ks	115,00	1 840,00
24	Montáž	1 kpl	12 831,00	12 831,00

Celkem bez DPH:

92 000,00 Kč

.....
Odběratel, podpis, datum

Datum:

Vystavil: